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Warszawa,	  dnia	  02	  czerwca	  2015	  roku	  

	  
INFORMACJA	  ZARZĄDU	  SPÓŁKI	  CUBE.ITG	  Spóła	  Akcyjna	  (dalej:	  Spółka”)	  

z	  siedzibą	  we	  Wrocławiu	  (dalej:	  Spółka”)	  dla	  Zwyczajnego	  Walnego	  Zgromadzenia	  Spółki	  
	  

w	  sprawie	  zmiany	  Statutu	  Spółki	  w	  zakresie	  przedmiotu	  działalności	  
	  

Uzasadnieniem	  zmiany	  Statutu	  Spółki	  polegającej	  na	  zmianie	  przedmiotu	  działalności	  Spółki	  
jest	   umożliwienie	   ujawnienia	   w	   Krajowym	   Rejestrze	   Sądowym	   przedmiotu	   przeważającej	  
działalności	  Spółki.	  

W	   związku	   z	   wejściem	   w	   życie	   Ustawy	   z	   dnia	   26	   czerwca	   2014	   r.	   o	   zmianie	   ustawy	   o	  
Krajowym	  Rejestrze	  Sądowym	  oraz	  o	  zmianie	  niektórych	  innych	  ustaw	  (Dz.	  U.	  z	  2014	  r.,	  poz.	  
1161)	   w	   dniu	   1	   grudnia	   2014	   roku,	   Spółka	   zobowiązana	   jest	   	   wskazać	   maksymalnie	   10	  
(dziesięć)	  pozycji	  PKD	  tj.	  przedmiotu	  działalności	  gospodarczej	  	  podlegających	  ujawnieniu	  w	  
Krajowym	  Rejestrze	   Sądowym,	   a	   ponadto	  wskazać	   na	   poziomie	   podklasy	   jeden	   przedmiot	  
przeważającej	  działalności	  Spółki	  

Przeważającym	   przedmiotem	   działalności	   Spółki	   jest	   działalność	   związana	   z	  
oprogramowaniem	  oznaczona	  kodem	  62.01.Z.	  W	  związku	   z	   faktem,	   iż	  powyższy	  przedmiot	  
nie	   był	   wskazany	   na	   poziomie	   podklasy	   (co	   uniemożliwiało	   jego	   ujawnienie	   w	   Krajowym	  
Rejestrze	   Sądowym)	   konieczne	   jest	   dokonanie	   odpowiednich	   zmian	   w	   Statucie	   Spółki	   w	  
zakresie	  przedmiotu	  działalności.	  	  

Ponadto	  w	  związku	  z	  faktem,	  iż	  Spółka	  zamierza	  świadczyć	  usługi	  księgowe	  oraz	  doradcze	  na	  
rzecz	   podmiotów	   z	   Grupy	   Kapitałowej	   Spółki	   do	   przedmiotu	   paragrafu	   dotyczącego	  
przedmiotu	   działalności	   Spółki	   wprowadzono	   odpowiednie	   zmiany	   umożliwiające	  
świadczenie	  tych	  usług.	  

	  

	  

	  

	  


